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sentere os i Hamborg, særlig til at have 
Tilsyn med Udførselen af levende Kreaturer. 

; Jeg vil ogsaa understrege, hvad der er 
udtalt fra anden Side, navnlig 홢 af den 
ærede Ordfører (P. Th. Nielsen), at det, 
naar vi skulle sende en Mand derned, i 
høj Grad kommer an paa, at det er den 
rette Mand. Jeg vilde finde det forkert 
at ansætte en saadan Mand med fast Løn- 
ning for Tier 'og Evighed. Jeg vilde mene, 
at det vilde være overordentlig nyttigt for 
de, interesserede Parter, at han kun blev 
ansat rent midlertidigt, f. Eks. for 5 Aar, 
ög s' maaske til Gengæld med eIl, noget 
højere Gage. Jeg tror, at det vilde være 
af ; stör Betydning, netop for ikkei'at risi- 
kere, at den vedkommende Embedsmand 
efter !10홢15 Aars Forløb var ved at 
falde: en Smule i Søvn. Men hvad det 
kommer an paa, er, som sagt, a,t det bli- 
ver den rette Mand. Det er et uhyre 
stort Marked, vi: have dernede, idet det 
alene for levende Kreaturer og Heste drejer 
sig om let Beløb paa 50홢60 Mill, Kr. 
Jeg mener derfor, det vil have stor Betyd- 
ning, at der er en Repræsentant, der fører 
det specielle Tilsyn med denne Udførsel. 

Landbrügsministeren 홢 ',(Andérs Niét- 
sen): Den ærede Ordfører (P. Th. Nielsen) 
udtalte; ät naar man i de senere Aar ikke 
havde set synderlige Frugter af Konsulent 
,,NtRpg "Virksomhed, var det ikke noget, 
man kunde lægge Arup til Last, men 'det 
laa temmelig sikkert i Omstændighederne, 
og det er just det, det gør. Men det er 
ogsaa disse, der- gøre det naturligt, at man 
maa regne med denne Ordning, om' end 
ikke som noget rent midlertidigt, saa dog 
i alt Fald som noget, man hviler paa, 
indtil man ser en: Nødvendighed for; en 
anden positiv Ordning. Hvad; ängaar;dét 
specielle Forhold, som det ærede Medlem 
fra Ribe (Brorsen) Gang efter Gang har 
berørt, nemlig at denne Mand nede i 
Hamborg skulde have Tilsyn med, hvad 
der foregaar i Karantænerne, er jeg ikke 
saa sikker paa, 'at én Mand, der bor nede 
i Hamborg, kan være bedre å jour end 
en Mand, der bor i København. Det er 
bidt et Spørgsmaal om en lidt kortere eller 
lidt længere Rejser Man maa nemlig hu- 
ske paa, at ^Karantænerne' ikke" ligge i 
Hamborg, men i Rostock, Lübeck, Kiel, 

Flensborg og, Aabenraa. Vedkommende 
behøver altsaa ikke at bo i Hamborg for 
den Sags Skyld, og vi behøve ikke dér-at 
have en Mand med en efter danske For- 
hold ret stor Gage foruden Kontorhold, 
Rejseudgifter' o. s. v. Men jeg gentager, 
at skulde det vise sig, at den her fore- 
slaaede ' Ordning, som efter min Overbe- 
visning i Realiteten ikke vil forrykke de 
hidtidige Forhold, alligevel gør det, saa- 
ledes at man kommer til at staa overfor 
Spørgsmaalet om Nødvendigheden af Eta- 
bleringen af en ny Stilling og Udsen- 
delsen af en Nand, saa skal ingen være 
villigere end jeg til ; a-t, deltage i disse 
Overvejelser og mulig føre an deri, men 
det maa være tidsnok at tage Hatten åf, 
naar man ser Manden 홢 Manden saavel 
i Betydning Nødvendigheden som Man- 
den, der kan beklæde den Stilling, Nød- 
vendigheden skaber. : ; : i 

Da ikke flere begærede Ordet, slutte- 
des Forhandlingen. 

Ændringsforslagene Nr. 54홢63 paa 
Udvalgets Liste til § 13 af Landbrugsmi- 
nisteren, tiltraadte af Udvalget (se Tillæg 
B. Sp. 1063-64), 

vedtoges uden Af stemning. 

Underændringsforslag Nr. ,65 af Ud,,, 
valget til Ændringsforslag ,,Nr. 64 ; , 
vedtoges uden Afstemning.- 

Ændringsforslag" Nr. 64 til § 13 af 
Landbrugsministeren, saaledes .ændret, samt 
Ændringsforslagene Nr. 66, 67 og 68 til 
samme Paragraf af samme, tiltraadte af 
Udvalget, 홢 홢 ' ' <홢 홢 / 

vedto'ges' uden Afstemning. 

Ændringsforslagene Nr. 69홢72 til 
samme Paragraf af samme, tiltraadte af 
Udvalget,, ansaas som : 

vedtagne som Følge af Afstemningen over 
Nr. 68. 홢 V;'..홢 ; r 

Ændringsforslagene Nr. 73홢75 til . ' 
samme Paragraf af samme, tiltraadte af 
Udvalget, <. >홢- 

'tøwtg'és' uden  Af stemning. 
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